

# 第 3 回キンボールスポーツ ワールドクラブチャンピオンシップ 2017 東京大会 日本チーム参加募集要項

Ť 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟、国際キンボールスポーツ連盟 催

主 管 東京都キンボールスポーツ連盟

 $\Box$ 2017年11月3日(金祝) 予選•準決勝 時

9:00 受付 9:30 開会 10:00 試合開始 17:00 試合終了 18:00 閉会

2017年11月5日(日) 決勝

9:00 受付 9:30 開会 10:00 試合開始 13:00 試合終了 18:00 閉会

※時間はすべて予定です。予めご了承下さい。

惕 所 中央区立スポーツセンター 主競技場・第2競技場

東京都中央区日本橋浜町 2 丁目 59-1 区立浜町公園内 TEL.03-3666-1501

競技部門 (1)プロの部(日本チーム枠6チーム募集)

(2) アマチュアの部(日本チーム枠5チーム募集)

※いずれの部門も参加チーム数に限りがございます。申込多数の場合、締め切り後に抽 選を行います。

※いずれの部門も、男女混合になります。コート内に必ず男女が2名ずつ必要です。

※各部門につき、1団体より1チームのみの申込が可能です。

(1) プロの部 2017 年度公式ルール適用。 競技規則

※ヒットは必ず男女が交互に行います。

(2) アマチュアの部 2017 年度公式ルール適用。ただし、一部申し合わせ事項を適用。

※ヒットは必ず男女が交互に行います。

※ヒット時に守備チームのプレーヤーがボールから 1.8m以内の場所にいると反則にな

ります。それ以外は公式ルールを適用します。

日本キンボールスポーツ連盟 2017 年度会員で 16 歳以上の愛好者。(20 歳未満の方は、保 参加対象

護者の承諾書が必要になります。)

※第9回キンボールスポーツ ワールドカップ2017東京大会の代表プレーヤーは参加

できません。

参加申込 1 チーム 4 名~12 名で構成して下さい。

※ケガ等で棄権しなければならなくなる可能性を考えて、できる限り男子3名、女子3

名の6名以上でお申し込み下さい。

参加料 チーム登録料 20,000 円および大会協力金 2,000 円が参加者(プレーヤーおよびコーチ)

1名につき別途必要です。





#### 試合方法

- (1) 予選リーグを行い、準決勝および決勝を行います。但し、参加チーム数によって準決勝 を行わない場合もあります。
- (2) 予選リーグ・準決勝は 1 ゲーム 11 点制2ピリオド先取。予選リーグは 3 ゲーム行います。決勝は 1 ゲーム 13 点制3ピリオド先取。
- (3) スコアキーパー、ラインズマン、タイムキーパーは主催者で行います。

#### 表 彰 各部門の優勝~第3位チームを表彰します。

申込方法

メールでの申込のみの受付になります。参加申込希望の方は日本キンボールスポーツ連盟のホームページより参加申込書をダウンロードし、必要事項を記入の上、下記日本キンボールスポーツ連盟本部事務局にメールしてください。参加申込締切後に本部事務局より参加の可否についての連絡をメールにて行います。

参加費については、参加決定の連絡後、ゆうちょ銀行(旧 郵便局)への入金をお願いいたします。指定の期日までに入金の確認ができない場合、参加資格が取り消されます。予めご注意願います。

## ■ゆうちょ銀行口座

・ゆうちょ銀行より入金する場合

記号、番号:00930-2-77051 加入者名:一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

・他行より入金する場合

ゆうちょ銀行 支店名:〇九九店(ゼロキュウキュウテン) 種別:当座

口座番号:0077051 口座名義:一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

※通信欄/備考に「WCCH参加料〇〇チーム分」とご記入ください。

※手数料はご負担ください。一旦、振り込まれた参加料等は返金できません。ご了承く ださい。

# 申込締切 2017年7月31日(月)必着

- その他 (1)参加者は事前に健康診断を受けるなど異常のないことを確認して、本人の責任(未成年者は保護者の責任)において参加して下さい。
  - (2)競技中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。また、怪我人の試合続行の可否の最終判断は主催者が行います。なお、入院日額3,000円、通院日額2,000円の傷害保険については主催者で加入します。
  - (3) 主催者がキンボール普及・振興のため写真・映像を使用する場合、個人の肖像権・著作権は主催者に帰属いたします。
  - (4) 今大会時の交通、宿泊、昼食の手配は各自でお願いいたします。
  - (5) 今大会、プロの部全体の募集が16チーム(海外チーム枠8チーム、\*\*1特別枠2チーム、日本チーム枠6チーム)です。アマチュアの部全体の募集が10チーム(海外チーム枠3チーム、\*\*2特別枠2チーム、日本チーム枠5チーム)です。両部門ともに出場辞退チームがでた場合、日本チーム枠が追加募集される場合があります。
    - ※1 特別枠は地元/東京都キンボールスポーツ連盟枠 1 チームと第 18 回ジャパンオープン・フレンドリーカップ チャンピオンの部・混合<sup>※3</sup> 優勝チーム枠 1 チームです。
    - ※2 特別枠は地元/東京都キンボールスポーツ連盟枠 1 チームと第 18 回ジャパンオープン・フレンドリーカップ チャンピオンの部・Over40<sup>※3</sup> 優勝チーム枠 1 チームです。
    - ※3 優勝チームが辞退した場合、準優勝チームに権利が移ります。準優勝チームも辞退した場合、同様に3位チームに権利が移ります。以下同様とします。なお、チームのメンバーはフレンドリーカップ時より変更、追加することを認めます。

## ● 申込および問い合わせ先:

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 本部事務局

TEL. 06-6971-9190 FAX. 06-6981-7470

e-mail: kin-ball@newsports-21.com



